別　記
　第１号様式（第２条）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
木更津市議会議長　様
議員氏名　　　　　　　　　　印
宣　　誓　　書
私は、木更津市民全体の奉仕者として、自らの役割を深く自覚し、法律はもとより木更津市議会議員政治倫理条例に規定する政治倫理基準を遵守し、高い倫理的義務に徹して、常に良心に従い、誠実かつ公正にその職務を行うことを誓います。

第２号様式（第３条）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　木更津市議会議長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議員氏名　　　　　　　　　　印
就　業　等　報　告　書
私は、木更津市議会議員政治倫理条例第８条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
	会社その他法人等の名称
	所在
	役員、顧問その他の職名
	就任年月日
	辞任年月日
	備考

第３号様式（第４条）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　木更津市議会議長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　審査請求者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議員氏名（代表者）　　　　　　　　印
議員氏名　　　　　　　　　　　　　印
議員氏名　　　　　　　　　　　　　印
議員氏名　　　　　　　　　　　　　印
議員氏名　　　　　　　　　　　　　印
議員氏名　　　　　　　　　　　　　印
審　査　請　求　書
　　木更津市議会議員政治倫理条例第９条第１項の規定に基づき、下記のとおり審査を請求します。
記
１　審査請求の対象議員
　２　審査請求の対象となる事由の該当条項
　３　審査請求の対象となる事由の内容
　添付書類
　　政治倫理基準に違反する疑いがあることを証する書類等
第４号様式（第４条）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　木更津市議会議長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市民による審査請求の代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
審　査　請　求　書
木更津市議会議員政治倫理条例第９条第２項の規定に基づき、下記のとおり審査を請求します。
記
　１　審査請求の対象議員
　２　審査請求の対象となる事由の該当条項
　３　審査請求の対象となる事由の内容
　添付書類
　　政治倫理基準に違反する疑いがあることを証する書類等
　　審査請求者署名簿
審　査　請　求　者　署　名　簿
木更津市議会議員政治倫理条例第９条第２項の規定により、政治倫理基準に違反する疑いがあることを証する書類等を添付して、政治倫理基準に違反する行為の存否についての審査を請求するため署名します。なお、木更津市議会議長が、木更津市選挙管理委員会に対し、私が選挙人名簿に登録された者であるかどうかの確認を求めることについて同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市民による審査請求の代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
木更津市議会議員政治倫理条例第９条第２項の規定による本件審査請求の趣旨に賛同し署名します。
　　なお、木更津市議会議長が、木更津市選挙管理委員会に対し、私が選挙人名簿に登録された者であるかどうかの確認を求めることについて同意します。
	番号
	署名年月日
	住所
	生年月日
	氏名
	確認欄

注
１　氏名は、自署すること。
　　２　確認欄は記載しないこと。
第５号様式（第５条）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　木更津市議会議長
審査請求確認結果通知書
年　月　日にあなたから審査の請求があったことについて、木更津市議会議員政治倫理条例第９条第５項又は第６項の規定に基づき、下記のとおり結果を通知します。
記
　１　審査請求の確認結果
　２　理由（却下の場合）
第６号様式（第６条）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　木更津市議会議長
審査請求適否結果通知書
年　月　日にあなたから審査の請求があったことについて、木更津市議会議員政治倫理条例第１０条第４項の規定に基づき、下記のとおり結果を通知します。
記
　１　審査請求の適否結果
　２　理由（不適当の場合）
第７号様式（第８条）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　木更津市議会議長
審査結果通知書
　　年　月　日にあなたから審査の請求があったことについて、木更津市議会議員政治倫理条例第１５条第２項の規定に基づき、下記のとおり結果を通知します。
記
　１　審査結果
　２　理由